@ Tarifs dés le 1er septembre 2019

&=

Coupe simple

Coupe + sécher cheveux court
Coupe + brushing

Brushing

Mise en plis

Couleur cheveux court
Couleur cheveux mi-long
Couleur cheveux long

Méches aux papiers

Meéches partielles

Dames

dés
dés
dés
dés
dés
dés
dés

dés

Soins BTX Extrait de caviar (Cure de rajeunissement capillaire) deés

Cheveux Court des 35.-CHF / deés Mi-long des 55.-CHF / Long des 75.-CHF

Soins Kératine (Cure de rajeunissement capillaire)

dés

30.-CHF
50.-CHF
67.-CHF
37.-CHF
35.-CHF
50.-CHF
60.-CHF
70.-CHF
80.-CHF
15.-CHF
35.-CHF

40.-CHF

Cheveux Court des 40.-CHF / des Mi-long dés 60.-CHF / Long des 80.-CH
de I'heure 100.-CHF

Lissage Kératine

Manucure standard

Coupe

Coupe (Tondeuse)

Coupe enfant dés 5 ans
Coupe enfant dés 10 ans

Coupe étudiant

hairbea.ch

Messieurs

Enfants

30.-CHF

29.-CHF
20.-CHF

17.-CHF
20.-CHF
25.-CHF
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